
比例:1:1 图纸 1 (共1)

图号:  A4

3

2

2

1

1

设计

检查
批准

验检

名称 签名 日期

材料:

产品名称:
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重量:

制造

特殊特性

参考尺寸

辅助尺寸

产品件号:

公司名称

版本 变更号 变更标记 变更内容 变更原因 更改人 日期 批准人 日期

件号 L1

L3600000 331.7

L3600001 316.7

版本:  01

技术要求：

1.材料：45# GB/T 699;

2.活塞杆为QPQ盐浴处理，表面颜色为黑蓝色，渗碳层厚度≥15um；维氏硬度≥HV450；

3.根据GB/T 10125中性盐雾试验96小时后，无锈蚀点，144小时后，无红锈；

4.表面要求均匀致密，无色差、无划伤、无麻点和无凹凸等缺陷；

5.表面涂防锈油，隔层放置;

6.未标注倒角Max. C0.2，未标注圆角Max.R0.2;

7.未注公差按QC/T267和GB/T1184-L执行;

8.零件材料必须满足GB/T30512《汽车禁用物质要求》规定，

出口欧盟车型，零部件材料需要满足2000/53/EC(《有关报废车辆指令》)

及2017/2096/EU的规定。

45#

河北隆昌汽车零部件有限公司
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